

Jakob Stoltze Holding ApS

c/o Jakob Stoltze
Bjødstrupvej 79
8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 39 31 50 68

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

27. januar 2025

Jakob Stoltze
dirigent

Jakob Stoltze Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 39 31 50 68

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Jakob Stoltze Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 39 31 50 68

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Jakob Stoltze Holding ApS
c/o Jakob Stoltze
Bjødstrupvej 79
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.:	39 31 50 68
Stiftet:	6. februar 2018
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Stoltze, adm. direktør

Jakob Stoltze Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 39 31 50 68

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder, foretage investeringer samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 175.066 kr., sammenlignet med 36.402 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 369.522 kr., sammenlignet med 316.456 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er primært påvirket af virksomhedens kautionsforpligtigelse, som er trådt i kraft i forbindelse med konkursen af Airplant ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Jakob Stoltze Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 39 31 50 68

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttotab		-4.377	0
Andre driftsomkostninger		-107.634	-240.000
Resultat før finansielle poster		-112.011	-240.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		286.927	276.156
Andre finansielle indtægter		150	246
Resultat før skat		175.066	36.402
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>175.066</u>	<u>36.402</u>

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		40.066	-85.598
		<u>175.066</u>	<u>36.402</u>

Jakob Stoltze Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 39 31 50 68

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		286.927	276.156
Likvide beholdninger		47.913	5.618
Omsætningsaktiver i alt		<u>334.840</u>	<u>281.774</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>374.840</u></u>	<u><u>321.774</u></u>

Jakob Stoltze Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 39 31 50 68

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		194.522	154.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		<u>369.522</u>	<u>316.456</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter		3.500	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.818	1.818
		<u>5.318</u>	<u>5.318</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.318</u>	<u>5.318</u>
PASSIVER I ALT		<u>374.840</u>	<u>321.774</u>

Jakob Stoltze Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 39 31 50 68

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	154.456	122.000	316.456
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponering	0	40.066	135.000	175.066
Egenkapital 31. december 2024	40.000	194.522	135.000	369.522

Jakob Stoltze Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 39 31 50 68

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jakob Stoltze Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undtagelse fra at aflægge koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter i forbindelse med administration

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens normale indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Herunder hører omkostninger fra omstruktureringer og tilknyttede gevinster og tab på afhændelse af anlægsaktiver, som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre omkostninger af væsentlig engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat bl.a. påvirket af virksomhedens kautionsforpligtigelse, som er trådt i kraft i forbindelse med konkursen af Airplant ApS. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Specifikation af særlige poster, herunder hvor disse indgår i resultatopgørelsen:

kr.	2024	2023
OtherOperatingExpenses		
Kautionsforpligtigelse	<u>107,634</u>	<u>240,000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er administrationselskabet i sambeskatningskredsen. Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.